

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-049

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu, Wilsonova 113/3, 392 01 Soběslav

KSO:  
Místo: Soběslav

CC-CZ:  
Datum: 25.02.2021

Zadavatel:  
ČR - GFŘ Lazarská 15/7, Praha

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhradice

IČ: 04395255  
DIČ: CZ04395255



IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>7 569 000,00</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>7 569 000,00</b>	Výše daně <b>1 589 490,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>9 158 490,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-049

**Stavba:** Snížení energetické náročnosti objektu, Wilsonova 113/3, 392 01 Soběslav

Místo: **Soběslav**

Datum: 25.02.2021

Zadavatel: ČR - GFŘ Lazarská 15/7, Praha

Projektant:

Uchazeč: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhradice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>7 569 000,00</b>	<b>9 158 490,00</b>
<b>2019-049</b>	<b>Snížení energetické náročnosti objektu, Wilsonova 113/3, 392 01 Soběslav</b>	7 569 000,00	9 158 490,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Snižování energetické náročnosti objektu, Wilsonova 113/3, 392 01 Soběslav**

KSO:  
Místo: Soběslav

CC-CZ:  
Datum: 25.02.2021

Zadavatel:  
ČR - GFŘ Lazarská 15/7, Praha

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhradice

IČ: 04395255  
DIČ: CZ04395255



IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **7 569 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 569 000,00	21,00%	1 589 490,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **9 158 490,00**

**v CZK**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Snižení energetické náročnosti objektu, Wilsonova 113/3, 392 01 Soběslav**

Místo: Soběslav

Datum: 25.02.2021

Zadavatel: ČR - GFŘ Lazarská 15/7, Praha

Projektant:

Uchazeč: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhradice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 569 000,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 183 316,00**

1 - Zemní práce	68 088,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 531,00
5 - Komunikace pozemní	55 343,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	178 915,00
62 - Úprava povrchů vnějších	1 351 761,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	226 617,00
96 - Bourání konstrukcí	103 927,00
997 - Přesun sutě	162 556,00
998 - Přesun hmot	9 578,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**5 299 686,00**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 579,00
712 - Povlakové krytiny	140 803,00
713 - Izolace tepelné	666 605,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 416,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	427 661,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	10 077,00
751 - Vzduchotechnika	12 363,00
762 - Konstrukce tesařské	428 002,00
763 - Konstrukce suché výstavby	300 106,00
764 - Konstrukce klempířské	501 099,00
765 - Krytina skládaná	226 758,00
766 - Konstrukce truhlářské	2 040 293,00
767 - Konstrukce zámečnické	378 321,00
771 - Podlahy z dlaždic	634,00
776 - Podlahy povlakové	4 604,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	29 954,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 257,00
786 - Dokončovací práce - žaluzie	53 154,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**85 998,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 168,00
VRN3 - Zařízení staveniště	74 830,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Snižování energetické náročnosti objektu, Wilsonova 113/3, 392 01 Soběslav**

Místo: Soběslav

Datum: 25.02.2021

Zadavatel: ČR - GFŘ Lazarská 15/7, Praha

Projektant:

Uchazeč: HV stavby a práce s.r.o., Krátká 157, 664 61 Rajhradice

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 569 000,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 183 316,00
D	1		Zemní práce				68 088,00
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně "Severní strana" (13,45+1,6+3,1*2+6+13,5)*0,8	m2	32,600	41,33	1 347,00
	VV				32,600		
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně (5,7+1,05+3,5+6,3+12,6+1,05+19,95+1+13,65+1)*1	m2	65,800	57,34	3 773,00
	VV				65,800		
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm ručně	m2	98,400	240,00	23 616,00
	VV				98,400		
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 31,725*0,2	m3	6,345	387,00	2 456,00
	VV				6,345		
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 "Severní strana" (13,45+1,6+3,1*2+6+13,5)*0,6*0,5	m3	31,725	480,00	15 228,00
	VV				12,225		
	VV		"Uliční strany" (5,7+1,05+3,5+6,3+12,6+1,05+19,95+0,6+13,65+0,6)*0,6*0,5		19,500		
6	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	31,725	492,00	15 609,00
7	K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny sítím, uložené do 3 m	m3	31,725	191,00	6 059,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				26 531,00
8	K	311272311	Zdivo z pórabetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm "Parapet" (3,4+2,9+5,6+5,8)*0,8	m2	14,160	1 758,00	24 893,00
	VV				14,160		
9	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm "Posunutí dveří u sousedního objektu" 0,3*(1,8+2,1)	m2	1,170	1 400,00	1 638,00
	VV				1,170		
D	5		Komunikace pozemní				55 343,00
10	K	564752114	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 180 mm 32,6+65,8	m2	98,400	209,00	20 566,00
	VV				98,400		
11	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 (5,7+1,05+3,5+6,3+12,6+1,05+19,95+1+13,65+1)*1	m2	65,800	239,00	15 726,00
	VV				65,800		
12	M	59245275	dlažba zámková tvaru a rozměru podle stávající, barevná "Předpoklad doplnění - 25%" 65,8*0,25	m2	16,450	411,50	6 769,00
	VV				16,450		
13	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 "Severní strana" (13,45+1,6+3,1*2+6+13,5)*0,8	m2	32,600	197,00	6 422,00
	VV				32,600		
14	M	59245716	dlažba plošná betonová terasová vymývaná 400x400x40mm, podle stávající "Předpoklad doplnění - 50%" 32,6*0,5	m2	16,300	359,50	5 860,00
	VV				16,300		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				178 915,00
15	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "Viz. omítky" 11,505+123,189	m2	134,694	150,00	20 204,00
	VV				134,694		
16	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně "Parapet" (3,4+2,9+5,6+5,8)*0,65	m2	11,505	140,00	1 611,00
	VV				11,505		
17	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží "Nadpraží oken a stěn" (2*(24-12)+1*(12+16-5)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,9*12+0,94*3+0,6+1,35+0,6*4+0,9*2)*0,3	m2	125,829	510,00	64 173,00
	VV				24,471		
	VV		"Nadpraží dveří a vrat" (0,9*2+4,4+2,5*2)*0,3		3,360		
	VV		"Ostění" (1*24+2*20+2,52+0,9*5+7,2*2+5,38*2+2,2*2+2,9+2,25*21+2,3*2+1,8*2)*2*0,3		95,358		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Posunutí dveří u sousedního objektu" 0,3*(1,8*2+2,1*2+1)		2,640		
18	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	972,050	10,00	9 721,00
	VV		Dotčené místnosti :				
	VV		"1.NP"		296,000		
	VV		9,4+68,4+4,3+36+6,3+31+25,3+27,7+23+16,4+6,3+21,9+20				
	VV		"2.NP"		270,300		
	VV		6,1+7,5+24,3+16,6+6,2+15+16+24,4+16,7+13,3+27,6+15+40,2+21,4+20				
	VV		"3.NP"		405,750		
	VV		13,3+35,6+18,6+6,1+7,5+24,3+20+6,2+32,9+24,5+18,1+24,7+15,5+27,9+19,9+21,15+16,3+28,9+25,3+19				
19	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	397,493	20,00	7 950,00
	VV		"Okna"		197,493		
	VV		2*1*17+1*2*5+0,9*2,52+1*1*7+0,9*0,9*(5+8*3+7*4+16*2)+0,5*1,076*12*2+0,9*3,1+4,4*2,9+0,9*2,25*12+0,94*2,25*3+0,6*2,25*5+1,35*2,25+0,9*1,8*2				
	VV		"Vybavení, nábytek ....(předpoklad)" 200		200,000		
20	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	507,660	65,00	32 998,00
	VV		"Nadpraží oken a stěn" 2*(24-12)+1*(12+16-5)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,6*4+0,9*2		66,000		
	VV		"Nadpraží dveří a vrat" 0,9*2+4,4+2,5*2		11,200		
	VV		"Ostění"		317,860		
	VV		(1*24+2*20+2,52+0,9*5+7,2*2+5,38*2+2,2*2+2,9+2,25*21+2,3*2+1,8*2)*2				
	VV		"Pod vnitřní parapet"		95,000		
	VV		2*24+1*(12+16)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,6*4+0,9*2		17,600		
	VV		"Posunutí dveří u sousedního objektu" (1,8*2+2,1*2+1)*2				
21	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	380,860	25,87	9 853,00
	VV		Interiér :				
	VV		"Nadpraží oken a stěn" 2*(24-12)+1*(12+16-5)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,6*4+0,9*2		66,000		
	VV		"Nadpraží dveří a stěny" 0,9*2+4,4		6,200		
	VV		"Ostění"		308,660		
	VV		(1*24+2*20+2,52+0,9*5+7,2*2+5,38*2+2,2*2+2,9+2,25*21+1,8*2)*2				
22	M	59051486	líšta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	418,946	19,65	8 232,00
	VV		380,86*1,1		418,946		
23	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	380,860	26,29	10 013,00
24	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2.4m	m	418,946	33,80	14 160,00
	VV		380,86*1,1		418,946		
	D	62	Úprava povrchů vnějších				1 351 761,00
25	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,372	181,00	1 696,00
	VV		"Rozhraní různorodých materiálů - předpoklad 22%"		9,372		
	VV		46,859*0,2				
26	K	621211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	46,859	589,00	27 600,00
	VV		PDL-6 :				
	VV		"Podhled u vstupu"		32,684		
	VV		5,6*(0,4+0,95)/2+3,5*(1,05+1,4)/2+12,6*1,05+5,2*5,2*3,14/4-4,4*4,4/2-0,4*0,4				
	VV		"Podhled na jižní straně" 13,5*1,05		14,175		
27	M	28376516	deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 1200x600x180mm	m2	49,202	840,00	41 330,00
	VV		46,859*1,05		49,202		
28	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	46,859	22,41	1 050,00
29	K	621321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená strojně	m2	46,859	165,00	7 732,00
30	K	621321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	46,859	49,00	2 296,00
31	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	46,859	246,00	11 527,00
32	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	41,820	163,00	6 817,00
	VV		"Okolo objektu pod izolaci"		41,820		
	VV		(5,7+1,05+3,5+6,3+12,6+1,05+19,95+13,65+13,45+1,6+3,1*2+6+13,5)*0,4				
33	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	139,619	150,00	20 943,00
	VV		"Rozhraní různorodých materiálů - předpoklad 22%"		139,619		
	VV		698,093*0,2				
34	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	474,766	530,00	251 626,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Východní strana" 9,3*8,3-3*3,5+1,3*1,3/2*2		68,380		
	VV		"U vstupu" 1,21*3*2+(3,35+3,2+10,95)*0,65		18,635		
	VV		"Obloková část" 8,6*5,8+(8,6+6,5)/2*0,7		55,165		
	VV		"Severní strana" (38,26-7,35)*8,3-12,44*2,8+1,3*1,3/2*2		223,411		
	VV		"Západní strana" 15,02*8,3+1,05*5,4		130,336		
	VV		"Jižní strana"				
	VV		13,65*8,3+3,1*(8,3+9,6)/2*2+6*10+6*(6+4,8)*0,7+5,6*3,3/2+6,6*3,9/2		296,255		
	VV		"V sousedním objektu" (5+9)/2*6,8+(9+4,4)/2*8-				
	VV		2,4*0,6/2+1,7*3,05-1*2,15		103,515		
	VV		Odpočet otvorů :				
	VV		-				
	VV		(2*1*17+1*2*5+0,9*2,52+1*1*7+0,9*0,9*(5+8*3+7*4+16*2))+0,5*1,076*12*2+0,9*3,1+4,4*2,9+0,9*2,25*12+0,94*2,25*3+0,6*2,25*5+1,35*2,25+0,9*1,8*2)		-197,493		
	VV		"Přetažení KZS před rám okna" 395,06*0,04		15,802		
	VV		"Odpočet vaty" -239,24		-239,240		
35	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	498,504	240,00	119 641,00
	VV		474,766*1,05		498,504		
36	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	110,570	137,00	15 148,00
	VV		"Parapet"				
	VV		2*24+1*(12+16)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,9*12+0,94*3+0,6+1,35+0,6*4+0,9*2		110,570		
37	M	28376365	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch λ=0,034 tl 40mm	m2	18,576	205,00	3 808,00
	VV		110,57*0,16*1,05		18,576		
38	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	14,200	200,00	2 840,00
	VV		"U garážových vrat" 2,5*2+2,3*4		14,200		
39	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	5,219	86,50	451,00
	VV		14,2*0,35*1,05		5,219		
40	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	239,240	555,00	132 778,00
	VV		"Sokl"				
	VV		(5,8+1,05+3,4+3,3+10,8+1,05+20,27+15,02+13,66+3,1*2+6+1,7-2,5*2-0,9*3)*0,9-(3,4+3,3+10,8)*0,15		69,870		
	VV		"Nad přesahem" (3,5+8,6+12,6+13,5)*0,9		34,380		
	VV		"Vedle přesahů" 0,9*3*2*1,5*1,5/2*2		12,150		
	VV		"Stěna k sousední budově" 14,8*8,3		122,840		
41	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm	m2	251,202	476,00	119 572,00
	VV		239,24*1,05		251,202		
42	K	622221211	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny ve 2 vrstvách celkové tloušťky do 240 mm	m2	46,859	700,00	32 801,00
	VV		PDL-6 :				
	VV		"Podhled u vstupu"				
	VV		5,6*(0,4+0,95)/2+3,5*(1,05+1,4)/2+12,6*1,05+5,2*5,2*3,14/4-4,4*4,4/2-0,4*0,4		32,684		
	VV		"Podhled na jižní straně" 13,5*1,05		14,175		
43	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm	m2	49,202	159,00	7 823,00
	VV		46,859*1,05		49,202		
44	K	622251001	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod keramický obklad	m2	3,360	58,11	195,00
	VV		"Sloup" 0,4*8,4		3,360		
45	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	474,766	14,07	6 680,00
46	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	239,234	26,07	6 237,00
47	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	108,350	74,56	8 079,00
	VV		"Zakládací profil"				
	VV		5,8+1,05+3,4+3,3+10,8+1,05+20,27+15,02+13,66+3,1*2+6+1,7+13,4-2,5*2-0,9*3		93,950		
	VV		"Nad střechou sousedního objektu" 6,6+7,8		14,400		
48	M	59051653	AL zakládací profil pod ETICS tl 0,7mm pro izolant tl 160mm	m	119,185	140,00	16 686,00
	VV		108,35*1,1		119,185		
49	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 095,960	38,00	41 646,00
	VV		Rohová lišta s okapničkou :				
	VV		"Nadpraží oken a stěn" 2*(24-12)+1*(12+16-5)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,6*4+0,9*2		66,000		
	VV		"Nadpraží dveří a vrat" 0,9*2+4,4+2,5*2+1		12,200		
	VV		"Ukončení podhledu" 7+17,2+13,65+1,05+0,6		39,500		
	VV		"Náběhy u podhledu" 2,2*4+0,7*2		10,200		
	VV		Rohová lišta :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Ostění" (1*24+2*20+2,52+0,9*5+7,2*2+5,38*2+2,2*2+2,9+2,25*21+2,3*2+1,8*2+2,1)*2		322,060		
	VV		"Rohy objektu" 8,3*3+1,8*2+0,65*2		29,800		
	VV		"Parapetní" 2*24+1*(12+16)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,9*12+0,94*3+0,6+1,35+0,6*4+0,9*2		110,570		
	VV		APU lišta :				
	VV		"Nadpraží oken a stěn" 2*(24-12)+1*(12+16-5)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,6*4+0,9*2		66,000		
	VV		"Nadpraží dveří a vrat" 0,9*2+4,4+2,5*2		11,200		
	VV		"Ostění" (1*24+2*20+2,52+0,9*5+7,2*2+5,38*2+2,2*2+2,9+2,25*21+2,3*2+1,8*2)*2		317,860		
	VV		"Parapet" 2*24+1*(12+16)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,9*12+0,94*3+0,6+1,35+0,6*4+0,9*2		110,570		
50	M	59051473	profil rohový Al s prolisem kontaktního zateplení	m	140,690	11,00	1 548,00
	VV		127,9*1,1		140,690		
51	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	387,046	18,15	7 025,00
	VV		351,86*1,1		387,046		
52	M	59051476	profil okenní zateplovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2.4m	m	434,566	33,80	14 688,00
	VV		395,06*1,1		434,566		
53	M	59051512	profil parapetní napojovací se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2m	m	121,627	40,10	4 877,00
	VV		110,57*1,1		121,627		
54	K	622311131	Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	100,480	135,00	13 565,00
	VV		"V sousedním objektu" (5+9)/2*6,8+(9+4,4)/2*8-2,4*0,6/2		100,480		
55	K	622321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená strojně	m2	643,793	285,00	183 481,00
	VV		"Východní strana" 9,3*8,3-3*3,5+1,3*1,3/2*2		68,380		
	VV		"U vstupu" 1,05*3*2		6,300		
	VV		"Oblouková část" 8,6*5,8+(8,6+6,5)/2*0,7		55,165		
	VV		"Severní strana" (38,26-7,35)*8,3-12,44*2,8+1,3*1,3/2*2		223,411		
	VV		"Západní strana" 15,02*8,3+1,05*5,4		130,336		
	VV		"Jižní strana" 13,65*8,3+3,1*(8,3+9,6)/2*2+6*10+6*(6+4,8)*0,7+5,6*3,3/2+6,6*3,9/2		296,255		
	VV		Odpočet otvorů :				
	VV		- (2*1*17+1*2*5+0,9*2,52+1*1*7+0,9*0,9*(5+8*3+7*4+16*2))+0,5*1,076*12*2+0,9*3,1+4,4*2,9+0,9*2,25*12+0,94*2,25*3+0,6*2,25*5+1,35*2,25+0,9*1,8*2)		-197,493		
	VV		"Nadpraží oken a stěn" (2*(24-12)+1*(12+16-5)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,6*4+0,9*2)*0,15		9,900		
	VV		"Nadpraží dveří a vrat" 0,9*2*0,15+2,5*2*0,35		2,020		
	VV		"Ostění" (1*24+2*20+2,52+0,9*5+7,2*2+5,38*2+2,2*2+2,9+2,25*21+1,8*2)*2*0,15+2,3*4*0,35		49,519		
56	K	622321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	643,793	46,20	29 743,00
57	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	678,346	250,00	169 587,00
	VV		"Na KZS" 474,766+239,24-3,36+14,2*0,35+395,06*0,16		778,826		
	VV		"V sousedním objektu" -(5+9)/2*6,8+(9+4,4)/2*8-2,4*0,6/2		-100,480		
58	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	197,493	30,05	5 935,00
	VV		2*1*17+1*2*5+0,9*2,52+1*1*7+0,9*0,9*(5+8*3+7*4+16*2))+0,5*1,076*12*2+0,9*3,1+4,4*2,9+0,9*2,25*12+0,94*2,25*3+0,6*2,25*5+1,35*2,25+0,9*1,8*2		197,493		
59	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	790,862	20,00	15 817,00
	VV		46,589+100,48+643,793		790,862		
60	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	41,464	446,00	18 493,00
	VV		"Pod vnitřní parapet" (2*24+1*(12+16)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,9*12+0,94*3+0,6+1,35+0,6*4+0,9*2)*0,375		41,464		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				226 617,00
61	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	918,022	37,00	33 967,00
	VV		"Fasáda" (1,3+9,2+5,9*3,14/2+32,55+1,3*2+14,7+1,3*2+13,5+1,3)*8,6		748,312		
	VV		3,1*2+(8,6+10,1)/2+6*11		81,550		
	VV		"Atrium" (2,2*2+1,6*2)*11,6		88,160		
62	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	53 354,542	1,20	64 025,00
	VV		829,862*61		50 621,582		
	VV		88,16*31		2 732,960		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	918,022	33,00	30 295,00
64	K	942211111	Montáž lešení vysunutého dílcového bez podepření v do 20 m	m <sup>2</sup>	24,500	135,00	3 308,00
	VV		"Nad střechou sousedního objektu" 6*3,5/2+7*4/2		24,500		
65	K	942211211	Příplatek k lešení vysunutému dílcovému bez podepření v do 30 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	1 494,500	3,20	4 782,00
	VV		24,5*61		1 494,500		
66	K	942211811	Demontáž lešení vysunutého dílcového bez podepření v 20 m	m <sup>2</sup>	24,500	84,70	2 075,00
67	K	944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	377,852	13,19	4 984,00
	VV		Větší vzdálenost od zdiva - BOZP :		316,852		
	VV		(9,2+5,9*3,14/2+32,55+14,7+13,5)*4		61,000		
	VV		(3,1*2+6)*5				
68	K	944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	23 048,972	0,50	11 524,00
	VV		377,852*61		23 048,972		
69	K	944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	377,852	7,97	3 011,00
70	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	854,362	13,40	11 448,00
	VV		829,862+24,5		854,362		
71	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	52 116,082	0,35	18 241,00
	VV		854,362*61		52 116,082		
72	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	854,362	9,03	7 715,00
73	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	94,150	33,47	3 151,00
	VV		"Pro podhled" 6,5*1,2+3,5*1,5+12,5*1,2+13,5*1,2+7*2,5		61,750		
	VV		"V sousedním objektu" 13,5*1,2*2		32,400		
74	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	12,000	38,73	465,00
	VV		"V sousedním objektu" 10*1,2		12,000		
75	K	9799-020	Vystěhování a zpětné nastěhování nábytku a vybavení dotčených kanceláří ve 3.NP	m <sup>2</sup>	306,950	90,00	27 626,00
	VV		"3.NP" 7,5+24,3+20+32,9+24,5+18,1+24,7+15,5+27,9+19,9+21,15+16,3+28,9+25,3		306,950		
D	96		Bourání konstrukcí				103 927,00
76	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,105	2 610,00	274,00
	VV		"M.č. 1.20" (2,15-0,3)*0,38*0,15		0,105		
77	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,826	2 260,00	1 867,00
	VV		"M.č. 1.18" 4,55*0,38*0,15		0,259		
	VV		"M.č. 1.19" 3,75*0,38*0,15		0,214		
	VV		"M.č. 1.21" (2,9+3,3)*0,38*0,15		0,353		
78	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xvlolitových tl do 10 mm plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,703	66,00	46,00
	VV		"M.č. 1.20" (2,15-0,3)*0,38		0,703		
79	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m <sup>2</sup>	46,859	39,50	1 851,00
	VV		"Podhled u vstupu" 5,6*(0,4+0,95)/2+3,5*(1,05+1,4)/2+12,6*1,05+5,2*5,2*3,14/4-4,4*4,4/2-0,4*0,4		32,684		
	VV		"Podhled na jižní straně" 13,5*1,05		14,175		
80	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m <sup>2</sup>	82,126	110,00	9 034,00
	VV		"Nadpraží oken a stěn" (2*(24-12)+1*(12+16-5)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,9*12+0,94*3+0,6+1,35+0,6*4+0,9*2)*0,2		16,314		
	VV		"Nadpraží dveří a vrat" (0,9*2+4,4+2,5*2)*0,2		2,240		
	VV		"Ostění" (1*24+2*20+2,52+0,9*5+7,2*2+5,38*2+2,2*2+2,9+2,25*21+2,3*2+1,8*2)*2*0,2		63,572		
81	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m <sup>2</sup>	1,170	380,00	445,00
	VV		"Posunutí dveří u sousedního objektu" 0,3*(1,8+2,1)		1,170		
82	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,130	234,00	1 200,00
	VV		0,9*1,8*2+0,9*2,1		5,130		
83	K	968072641	Vybourání kovových alt. plastových, stěn kromě výkladních	m <sup>2</sup>	63,000	86,49	5 449,00
	VV		(3,4+6,3+12,5-0,4*3)*3		63,000		
84	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	92,002	125,00	11 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1*1*7+0,9*0,9*(5+8*3+7*4+16*2)+0,5*1,076*12*2		92,002		
85	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	149,990	115,00	17 249,00
			2*1*17+1*2*53+0,6*2,25*5+0,9*1,8*2		149,990		
86	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	9,135	98,05	896,00
			0,9*3,1+0,94*2,25*3		9,135		
87	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	5,580	142,00	792,00
			0,9*3,1*2		5,580		
88	K	976074121	Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV nebo MVC	kus	3,000	77,88	234,00
			"Držák vlnky" 3		3,000		
89	K	976075211	Vybourání ocelových konzol hmotnosti do 20 kg	t	0,080	7 220,00	578,00
			"Konzoly klimatizačních jednotek" 2*2*0,02		0,080		
90	K	977311113	Rezáni stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm	m	16,350	115,00	1 880,00
			"M.č. 1,18" 4,55		4,550		
			"M.č. 1,19" 3,75		3,750		
			"M.č. 1,20" 2,15-0,3		1,850		
			"M.č. 1,21" 2,9+3,3		6,200		
91	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	621,826	53,47	33 249,00
			"Viz. omítky" 46,859+574,967		621,826		
92	K	978059241	Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy přes 1 m2	m2	123,126	110,00	13 544,00
			"Východní strana" 9,3*5,4-2*2-1*2*2*2*1-1*1*2+5,7*0,75+0,15*(2*8+10)		46,395		
			"Sloup" 0,4*8,4+0,4*3*3		6,960		
			"Severní strana" (1,05+0,4*3+1,05+19,95)*0,75+(0,4+0,15*2)*(2*5+1*5)		27,938		
			"Západní strana" (13,65-2,5*2+0,375*4)*0,75+(0,4+0,15*2)*(2+1)		9,713		
			"Jižní strana" 9,6*2+6,8*3,8/2		32,120		
93	K	979054442	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z MC	m2	16,300	56,17	916,00
			"Severní strana" (13,45+1,6+3,1*2+6+13,5)*0,8/2		16,300		
94	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	49,350	50,99	2 516,00
			(5,7+1,05+3,5+6,3+12,6+1,05+19,95+1+13,65+1)*0,75		49,350		
95	K	9799-010	Demontáž plastických písmen nápisu "FINANČNÍ ÚŘAD" v. cca 550 mm	ks	12,000	33,95	407,00
D	997		Přesun sutě				162 556,00
96	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	167,929	220,00	36 944,00
97	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	167,929	190,00	31 907,00
98	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 190,651	12,00	38 288,00
			167,929*19*Přepočtené koeficientem množství		3 190,651		
99	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	167,929	330,00	55 417,00
D	998		Přesun hmot				9 578,00
100	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	63,852	150,00	9 578,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 299 686,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				25 579,00
101	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	6,213	12,00	75,00
			"M.č. 1,18" 4,55*0,38		1,729		
			"M.č. 1,19" 3,75*0,38		1,425		
			"M.č. 1,20" (2,15-0,3)*0,38		0,703		
			"M.č. 1,21" (2,9+3,3)*0,38		2,356		
102	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	46,739	17,99	841,00
			"M.č. 1,18" 4,55*0,15		0,683		
			"M.č. 1,19" 3,75*0,15		0,563		
			"M.č. 1,20" (2,15-0,3)*0,15		0,278		
			"M.č. 1,21" 2,9+3,3*0,15		3,395		
			"Okolo objektu" (5,7+1,05+3,5+6,3+12,6+1,05+19,95+13,65+13,45+1,6+3,1*2+6+13,5)*0,4		41,820		
103	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,016	40 848,00	654,00
			(6,213+46,739)*0,0003		0,016		
104	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	6,213	112,00	696,00
105	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	46,739	123,00	5 749,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	63,542	148,00	9 404,00
	VV		(6,213+46,739)*1,2		63,542		
107	K	711161121	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilíí vodorovná, nopek v 4,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	52,275	155,00	8 103,00
	VV		"Okolo objektu" (5,7+1,05+3,5+6,3+12,6+1,05+19,95+13,65+13,45+1,6+3,1*2+6+13,5)*0,5		52,275		
108	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,137	415,50	57,00
	D	712	Povlakové krytiny				140 803,00
109	K	712400845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30°	kus	8,000	105,00	840,00
	VV		5+3		8,000		
110	K	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	652,980	39,20	25 597,00
	VV		"STR4" (33,575+24,3)/2*8,325+15,42*8,325+(39,805+24,3)/2*8,325+7,8*7,8*3,14/360*60-9,775*1,5-(9,775+6,115)/2*3,3-6,115*0,6		623,403		
	VV		"Čela stáv.krokví" (14,22+15,42+33,575+9,965+15,81+(1,5+3,3)*2)*0,3		29,577		
111	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilíí se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilíí na horním povrchu	m2	783,576	145,00	113 619,00
	VV		652,98*1,2		783,576		
112	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,784	953,00	747,00
	D	713	Izolace tepelné				666 605,00
113	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	154,600	25,40	3 927,00
	VV		"S2" 5*(8+9)+11,6*6		154,600		
114	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	73,965	29,80	2 204,00
	VV		"Čelo okapu" (14,22+15,42+33,575+9,965+15,81+(1,5+3,3)*2)*0,22		21,690		
	VV		"Sokl" (5,7+1,05+3,5+6,3+12,6+1,05+19,95+13,65+13,45+1,6+3,1*2+6+13,5)*0,5		52,275		
115	M	63148011	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm	m2	22,775	595,00	13 551,00
	VV		21,69*1,05		22,775		
116	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	54,889	261,00	14 326,00
	VV		"Sokl" 52,275*1,05		54,889		
117	K	713141358	Montáž spádové izolace na zhlaví atiky šířky do 500 mm ukotvené šrouby	m	14,300	360,00	5 148,00
	VV		6,4+7,9		14,300		
118	M	28376385	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch λ=0,034 m3	m3	1,952	2 596,00	5 067,00
	VV		14,3*0,5*0,26*1,05		1,952		
119	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střech šikmých volně kladené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	325,367	24,00	7 809,00
	VV		"S1 a S2" (7,5+24,3+20+32,9+24,5+18,1+24,7+15,5+27,9+19,9+21,15+16,3+28,9+25,3)*1,06		325,367		
120	K	713151157	Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl do 200 mm	m2	623,403	145,00	90 393,00
	VV		"STR4" (33,575+24,3)/2*8,325+15,42*8,325+(39,805+24,3)/2*8,325+7,8*7,8*3,14/360*60-9,775*1,5-(9,775+6,115)/2*3,3-6,115*0,6		623,403		
121	M	M-713-010	desky na bázi polyisokyanurátu (PIR) s povrchem z hliníkové fólie tl. 200 mm	m2	654,573	791,00	517 767,00
	VV		623,403*1,05		654,573		
122	M	M-713-020	systémový okenní dílec nadkrokvní izolace	ks	24,000	250,00	6 000,00
	VV		8+16		24,000		
123	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,474	871,00	413,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 416,00
124	K	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	5,000	118,00	590,00
125	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	5,000	145,00	725,00
126	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	620,00	3 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,001	709,00	1,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				427 661,00
128	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	250,000	55,80	13 950,00
129	M	34571013	lišta elektroinstalační vkládací 40 x 20 mm včetně spojovacích a rohových prvků	m	250,000	38,25	9 563,00
130	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	260,000	16,00	4 160,00
131	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	260,000	17,80	4 628,00
132	K	7412-020	Zapojení topných panelů	ks	26,000	340,00	8 840,00
VV			5+11+4+6		26,000		
133	M	M-741-010	elektrický topný panel s akumulací (např. 680/630/70 mm) 1000 W	ks	5,000	7 655,00	38 275,00
134	M	M-741-020	elektrický topný panel s akumulací snížení (např. 850/340/70 mm) 1000 W	ks	11,000	8 456,00	93 016,00
135	M	M-741-030	elektrický topný panel s akumulací (např. 980/630/70 mm) 1500 W	ks	4,000	10 163,00	40 652,00
136	M	M-741-040	elektrický topný panel s akumulací snížený (např. 1280/340/70 mm) 1500 W	ks	6,000	11 456,00	68 736,00
137	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	78,000	135,00	10 530,00
VV			39+39		78,000		
138	K	741375861	Demontáž svítidla přisazeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti	kus	17,000	125,00	2 125,00
VV			"Venkovní svítidla" 17		17,000		
139	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	110,000	40,90	4 499,00
140	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	110,000	38,10	4 191,00
141	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	16,000	35,90	574,00
142	M	35441072	drát pro hromosvod FeZn D 8mm	kg	9,938	38,10	379,00
VV			16/1,61		9,938		
143	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	210,000	145,00	30 450,00
144	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	28,560	32,00	914,00
VV			210*0,136		28,560		
145	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva	kus	32,000	22,00	704,00
146	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	140,000	24,00	3 360,00
147	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	86,000	13,00	1 118,00
148	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	16,000	36,55	585,00
149	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	4,000	12,85	51,00
150	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	8,000	16,50	132,00
151	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn	kus	8,000	30,40	243,00
152	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	50,000	9,38	469,00
153	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	34,000	18,00	612,00
154	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	12,000	21,10	253,00
155	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	16,000	34,10	546,00
156	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	6,000	22,90	137,00
157	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	8,000	255,00	2 040,00
158	M	35441830	úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm, FeZn	kus	8,000	167,00	1 336,00
159	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	16,000	25,75	412,00
160	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	20,000	83,00	1 660,00
161	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	16,000	52,60	842,00
162	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	16,000	3,15	50,00
163	K	741420103	Montáž držáků oddáleného vedení na trubku	kus	4,000	132,00	528,00
164	M	35441849-1	držák oddáleného hromosvodu na trubku DOHT	kus	4,000	22,55	90,00
165	K	741420121	Montáž izolační tyče oddáleného vedení	kus	12,000	102,00	1 224,00
166	M	35442090	izolační tyč pro jímací tyč ITJ	kus	12,000	507,00	6 084,00
167	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	32,000	91,00	2 912,00
168	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	140,000	94,00	13 160,00
169	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	30,000	14,75	443,00
170	K	741421845	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby	kus	20,000	14,25	285,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
171	K	741421851	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod hřeben	kus	80,000	73,80	5 904,00
172	K	741421853	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pod tašky	kus	40,000	58,57	2 343,00
173	K	741421863	Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého vedení zazděného	kus	16,000	21,00	336,00
174	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	4,000	99,00	396,00
175	K	741430003	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci ocelovou	kus	12,000	390,00	4 680,00
176	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000 mm FeZn	kus	12,000	165,00	1 980,00
177	K	741430004	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	4,000	518,00	2 072,00
178	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500 mm FeZn	kus	4,000	223,00	892,00
179	M	35441849	držák jimače a ochranné trubky - 200 mm, FeZn	kus	4,000	22,55	90,00
180	K	741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
181	K	7419-010	Zpětná montáž zářivkových svítidel a přídatných zářivkových svítidel, včetně úprav připojení	ks	78,000	325,00	25 350,00
	vv				78,000		
182	K	7419-020	Zpětná montáž a dodávka nových venkovních svítidel, včetně úprav připojení	ks	17,000	243,00	4 131,00
183	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,513	3 370,00	1 729,00
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				10 077,00
184	K	7429-010	Uprava (demontáž a zpětná montáž) slaboproudých rozvodů u měněných oken v místnostech s rádiusem - 2.21. 3.20. 3.21	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
185	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	100,000	0,77	77,00
	D	751	Vzduchotechnika				12 363,00
186	K	751721117	Montáž klimatizační jednotky venkovní	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
187	K	751721823	Demontáž klimatizační jednotky venkovní	kus	2,000	900,00	1 800,00
188	K	7519-010	Dodávka a montáž konzol pro venkovní klimatické jednotky- pozinkováno	ks	2,000	2 350,00	4 700,00
189	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	123,000	0,51	63,00
	D	762	Konstrukce tesařské				428 002,00
190	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	19,033	1 883,00	35 839,00
	vv		1,5+2,175+12,001+3,357		19,033		
191	K	762331921	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	84,888	134,00	11 375,00
	vv		"Zkrácení krokvi" (14,22+15,42+33,575+9,965+15,81)/0,9*0,1		9,888		
	vv		"Výměna poškozených prvků krovu" 1,5/0,1/0,2		75,000		
192	K	762332922	Doplnění částí střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	75,000	358,00	26 850,00
	vv		"Výměna poškozených prvků krovu" 1,5/0,1/0,2		75,000		
193	K	762332932	Montáž doplnění částí střešní vazby z hranolů nehotovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	98,878	215,00	21 259,00
	vv		(14,22+15,42+33,575+9,965+15,81)/0,9*1		98,878		
194	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,175	6 855,00	14 910,00
	vv		"Krokev 100/200 mm" 98,878*0,1*0,2*1,1		2,175		
195	K	762341675	Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na pero a drážku	m2	103,232	240,00	24 776,00
	vv		"Čelo okapu" (14,22+15,42+33,575+9,965+15,81+(1,5+3,3)*2)*0,35		34,507		
	vv		"Spodní strana okapu" (14,22+15,42+33,575+9,965+15,81+(1,5+3,3)*2)*0,25		24,648		
	vv		"Zadní strana okapu" (14,22+15,42+33,575+9,965+15,81+(1,5+3,3)*2)*0,3		29,577		
	vv		"V místech oken" (2*12+1*5)*(0,3+0,2)		14,500		
196	M	60722233	deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 22mm – vodovzdorná. P+D	m2	113,555	235,00	26 685,00
	vv		103,232*1,1		113,555		
197	K	762341680	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na sraz	m2	39,147	281,50	11 020,00
	vv		"Čelo okapu" (14,22+15,42+33,575+9,965+15,81+(1,5+3,3)*2)*0,35		34,507		
	vv		"V místech oken" (2*12+1*5)*0,16		4,640		
198	M	59590767	deska cementotřísková fasádní hladká finální vrstva lasura tl 12mm	m2	46,976	356,00	16 723,00
	vv		39,147*1,2		46,976		
199	K	762341931	Výřezání částí bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	20,160	102,00	2 056,00
	vv		"Pro posunutá střešní okna" (0,8*8+1*16)*0,9		20,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti od 150 do 360 mm	m2	623,403	73,00	45 508,00
	VV		"STR4" (33,575+24,3)/2*8,325+15,42*8,325+(39,805+24,3)/2*8,325+ 7,8*7,8*3,14/360*60-9,775*1,5-(9,775+6,115)/2*3,3-6,115*0,6		623,403		
201	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl. 35mm dl 4-5m	m3	12,001	6 505,00	78 067,00
	VV		"Prkno tl. 35 mm" 623,403/2*0,035*1,1		12,001		
202	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	692,670	17,00	11 775,00
	VV		"STR4" 623,403/0,9		692,670		
203	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,829	6 680,00	12 218,00
	VV		692,67*0,06*0,04*1,1		1,829		
204	M	M-7629-010	vrut prům. 8 mm, frézka na dřívku a taliřovou hlavou	ks	700,000	18,00	12 600,00
	VV		"Předpoklad" 700		700,000		
205	K	762343832	Demontáž bednění okapů a štítových říms z desek tvrdých	m2	39,147	42,70	1 672,00
	VV		"Obklad římsy" 39,147		39,147		
206	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	20,160	515,00	10 382,00
	VV		"Po posunutých střešních oknech" (1,05*8+1,05*16)*0,8		20,160		
207	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevostěpkových tl. 22 mm	m2	7,150	288,00	2 059,00
	VV		(6,4+7,9)*0,5		7,150		
208	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	20,883	644,00	13 449,00
	VV		1,5+2,175+103,232*0,022+39,147*0,012+12,001+1,825+20,1 6*0,024+7,15*0,022		20,883		
209	K	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté	m2	190,720	91,13	17 380,00
	VV		"STR5 (S2)" 29,8*6,4		190,720		
210	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl. 35mm dl 4-5m	m3	3,357	6 505,00	21 837,00
	VV		"Předpoklad doplnění 50%" 190,72*0,032/2*1,1		3,357		
211	K	762815811	Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hrubých prken tl do 32 mm	m2	190,720	20,89	3 984,00
	VV		"S2" 29,8*6,4		190,720		
212	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	6,103	102,00	623,00
	VV		190,72*0,032		6,103		
213	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	15,107	328,00	4 955,00
	D	763	Konstrukce suché výstavby				300 106,00
214	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	325,367	660,00	214 742,00
	VV		"3.NP" (7,5+24,3+20+32,9+24,5+18,1+24,7+15,5+27,9+19,9+21,15+ 16,3+28,9+25,3)*1,06		325,367		
215	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	325,367	62,95	20 482,00
216	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	152,800	400,00	61 120,00
	VV		(2,25+0,8)*2*8+(2,25+1)*2*16		152,800		
217	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	6,270	600,00	3 762,00
	D	764	Konstrukce klempířské				501 099,00
218	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	10,170	97,01	987,00
	VV		2,7*3,1/2*2		8,370		
	VV		"Sousední objekt" 2,4*1,5/2		1,800		
219	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	8,600	31,08	267,00
	VV		4,3*2		8,600		
220	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	9,400	27,99	263,00
	VV		(1,5+3,2)*2		9,400		
221	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	88,990	21,00	1 869,00
	VV		14,22+15,42+33,575+9,965+15,81		88,990		
222	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	14,300	116,00	1 659,00
	VV		6,4+7,9		14,300		
223	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	98,900	19,36	1 915,00
	VV		2,05*24+1,05*(12+16)+0,95*(6+6)+0,55*8+0,65*4+0,95*2		98,900		
224	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	116,700	49,47	5 773,00
	VV		"Za atikou" 6,4+7,9		14,300		
	VV		"Střešní okna" (0,8+1,2)*2*8+(1+1,2)*2*16		102,400		
225	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	9,000	115,50	1 040,00
	VV		5+3+1		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
226	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	89,440	24,10	2 156,00
	VV		14,22+15,42+33,575+9,965+15,81+0,15*3		89,440		
227	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	42,500	39,11	1 662,00
	VV		8,5*5		42,500		
228	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	623,403	427,00	266 193,00
	VV		(33,575+24,3)/2*8,325+15,42*8,325+(39,805+24,3)/2*8,325+7,8*7,8*3,14/360*60-9,775*1,5-(9,775+6,115)/2*3,3-6,115*0,6		623,403		
229	K	764141303	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 500 mm sklonu do 60°	m2	1,800	1 320,00	2 376,00
	VV		"Sousední objekt" 2,4*1,5/2		1,800		
230	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	2,000	223,00	446,00
231	M	55341841	vikýř standard pro hladké krytiny ocelový 600x600mm poplastovaný	kus	2,000	4 107,00	8 214,00
232	K	764211605	Oplechování větraného hřebene z oblych hřebenáčů s větracím pásem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	28,000	459,00	12 852,00
	VV		24,3+3,7		28,000		
233	K	764211655	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	41,700	610,00	25 437,00
	VV		11,3*3+7,8		41,700		
234	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	8,600	467,00	4 016,00
	VV		4,3*2		8,600		
235	K	764212621	Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou úpravou v plechové krytině	m	8,600	272,00	2 339,00
236	K	764212660	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 120 mm	m	98,590	144,00	14 197,00
	VV		"Pod folii" 14,22+15,42+33,575+9,965+15,81		88,990		
	VV		"U vikýře" (1,5+3,3)*2		9,600		
237	K	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	14,300	907,00	12 970,00
	VV		6,4+7,9		14,300		
238	K	764301115	Montáž lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou rš do 400 mm	m	102,400	444,00	45 466,00
	VV		"Střešní okna" (0,8+1,2)*2*8+(1+1,2)*2*16		102,400		
239	K	764311616	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	14,300	554,00	7 922,00
	VV		"Zadní strana atiky" 6,4+7,9		14,300		
240	K	764315623	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 150 mm	kus	5,000	697,00	3 485,00
241	K	764315625	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D do 300 mm	kus	3,000	1 030,00	3 090,00
242	K	764326441	Ventilační turbína z Al plechu na skládané nebo plechové krytině průměru do 300 mm	kus	3,000	6 030,00	18 090,00
243	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	99,040	332,00	32 881,00
	VV		14,22+15,42+33,575+9,965+15,81+0,15*3		89,440		
	VV		"U vikýře" (1,5+3,3)*2		9,600		
244	K	764511632	Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	7,000	711,00	4 977,00
245	K	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000	641,00	3 205,00
246	K	764518624-R	Svody hranaté včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou 100/100 mm	m	42,500	326,00	13 855,00
	VV		8,5*5		42,500		
247	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	5,025	298,00	1 497,00
D	765	Krytina skládaná					226 758,00
248	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m2	604,335	63,27	38 236,00
	VV		(33,575+24,3)/2*8,185+15,42*8,185+(39,805+24,3)/2*8,185+7,8*7,8*3,14/360*60-9,775*1,5-(9,775+6,115)/2*3,3-6,115*0,6		612,705		
	VV		-2,7*3,1/2*2		-8,370		
249	K	765151805	Demontáž hřebene nebo nároží krytiny bitumenové ze šindelů do suti	m	69,700	44,24	3 084,00
	VV		24,3+3,7+11,3*3+7,8		69,700		
250	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	623,403	34,00	21 196,00
	VV		"STR4" 623,403		623,403		
251	M	M-765-010	monolitická folie s dvěma funkčními polymerními vrstvami a nosnou vrstvou z netkané polypropylenové textilie	m2	748,084	204,00	152 609,00
	VV		623,403*1,2		748,084		
252	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	803,425	9,29	7 464,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"S1" 612,705		612,705		
	VV		"S2 - lepenka" 29,8*6,4		190,720		
253	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoli plochy	kus	2,000	323,00	646,00
254	K	7659-010	Úprava betonové krytiny sousedního objektu	hod	10,000	350,00	3 500,00
255	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,022	1 050,00	23,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 040 293,00
256	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	54,000	27,30	1 474,00
	VV		28+12+8+4+2		54,000		
257	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	24,000	39,40	946,00
258	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	8,000	1 290,00	10 320,00
259	K	766671008	Montáž střešního okna do krytiny ploché 94 x 118 cm	kus	16,000	1 490,00	23 840,00
260	M	M-766-010	okno střešní 740/1180mm, se spodním otevíráním, výsuvně kyvné plastové (wdf) s trojsklem Uw=1,1, zabudované do systémového okenního dílce nadkroevní izolace - viz. specifikace výrobků ozn.01	ks	8,000	14 700,00	117 600,00
261	M	M-766-020	okno střešní 940/1180mm, se spodním otevíráním, výsuvně kyvné plastové (wdf) s trojsklem Uw=1,1, zabudované do systémového okenního dílce nadkroevní izolace - viz. specifikace výrobků ozn.02	ks	16,000	17 700,00	283 200,00
262	M	M-766-030	lemování střešního okna Al 1x1 740/1180 mm - viz. specifikace výrobků ozn.01	ks	4,000	2 495,00	9 980,00
263	M	M-766-040	lemování střešního okna Al 2x1 740/1180 mm - viz. specifikace výrobků ozn.01	ks	2,000	2 495,00	4 990,00
264	M	M-766-050	lemování střešního okna Al 2x1 940/1180 mm - viz. specifikace výrobků ozn.02	ks	16,000	2 495,00	39 920,00
265	M	M-766-060	venkovní roleta střešního okna 740/1180 mm - viz. specifikace výrobků ozn.01	ks	8,000	7 659,00	61 272,00
266	M	M-766-070	venkovní roleta střešního okna 940/1180 mm - viz. specifikace výrobků ozn.02	ks	16,000	9 305,00	148 880,00
267	M	M-766-080	vnitřní zatemňující roleta střešního okna 740/1180 mm - viz. specifikace výrobků ozn.01	ks	8,000	2 530,00	20 240,00
268	M	M-766-090	vnitřní zatemňující roleta střešního okna 940/1180 mm - viz. specifikace výrobků ozn.02	ks	16,000	3 120,00	49 920,00
269	M	M-766-100	ovládací tyč 117- 192 - viz. specifikace výrobků ozn.01 a 02	ks	14,000	1 512,00	21 168,00
270	M	M-766-110	montážní límeček střešního okna - viz. specifikace výrobků ozn.01 a 02	ks	24,000	559,00	13 416,00
	VV		8+16		24,000		
271	K	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30°	kus	24,000	155,00	3 720,00
	VV		8+16		24,000		
272	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	70,000	171,00	11 970,00
	VV		28+12+8+12+3+1+4+2		70,000		
273	K	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	144,00	144,00
274	K	766694123	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	24,000	224,00	5 376,00
275	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm	m	121,627	320,00	38 921,00
	VV		(2*24+1*(12+16)+0,9*(6+6)+0,5*8+0,9*12+0,94*3+0,6+1,35+0,6*4+0,9*2)*1,1		121,627		
276	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	95,000	45,06	4 281,00
	VV		70+1+24		95,000		
277	K	7669-010	Dodávka a montáž plastového okna 2kř OS 2000/1000 mm - viz.specifikace výrobků ozn.3	ks	16,000	11 105,00	177 680,00
278	K	7669-020	Dodávka a montáž plastového okna 2kř OS sklo průsvitné neprůhledné 2000/1000 mm - viz.specifikace výrobků ozn.4	ks	1,000	9 660,00	9 660,00
279	K	7669-030	Dodávka a montáž plastového okna 2kř OS 1000/2000 mm - viz.specifikace výrobků ozn.5	ks	5,000	12 000,00	60 000,00
280	K	7669-040	Dodávka a montáž plastového okna 3kř OS/P-bezp.sklo 900/2520 mm - viz.specifikace výrobků ozn.6	ks	1,000	13 608,00	13 608,00
281	K	7669-050	Dodávka a montáž plastového okna 1kř OS 1000/1000 mm - viz.specifikace výrobků ozn.7	ks	6,000	5 660,00	33 960,00
282	K	7669-060	Dodávka a montáž plastového okna 1kř OS sklo průsvitné neprůhledné 1000/1000 mm - viz.specifikace výrobků ozn.8a	ks	1,000	4 810,00	4 810,00
283	K	7669-070	Dodávka a montáž plastového okna 1kř OS sklo průsvitné neprůhledné 900/900 mm - viz.specifikace výrobků ozn.8b	ks	5,000	4 860,00	24 300,00
284	K	7669-080	Dodávka a montáž plastového okna 3kř OS 3x1000/1000 mm - viz.specifikace výrobků ozn.9	ks	4,000	15 660,00	62 640,00
285	K	7669-090	Dodávka a montáž plastového okna 3kř OS 3x1000/1000 mm - viz.specifikace výrobků ozn.10	ks	4,000	15 660,00	62 640,00
286	K	7669-100	Dodávka a montáž plastového okna 4kř OS 2000/2000 mm - viz.specifikace výrobků ozn.11	ks	7,000	20 960,00	146 720,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
287	K	7669-110	Dodávka a montáž plastové prosklené stěny OS/P 2x bezp.sklo 16x900/900 mm - viz.specifikace výrobků ozn.12	ks	1,000	76 820,00	76 820,00
288	K	7669-120	Dodávka a montáž plastové prosklené stěny OS/P 2x bezp.sklo 16x900/900 mm - viz.specifikace výrobků ozn.13	ks	1,000	76 820,00	76 820,00
289	K	7669-130	Dodávka a montáž plastové prosklené stěny OS/P sklo s odrazovým efektem, 4x bezp.sklo 12x500/1076 mm - viz.specifikace výrobků ozn.14	ks	2,000	26 780,00	53 560,00
290	K	7669-140	Dodávka a montáž plastových dveří s nadsvětlíkem 1kř sklo průsvitné neprůhledné 900/3100 mm - viz.specifikace výrobků ozn.15	ks	2,000	33 480,00	66 960,00
291	K	7669-150	Dodávka a montáž plastové prosklené stěny 2kř pevné, sklo s odrazovým efektem 900/2250 mm - viz.specifikace výrobků ozn.18	ks	5,000	13 660,00	68 300,00
292	K	7669-160	Dodávka a montáž plastové prosklené stěny 2kř pevné, plný nadsvětlík, sklo s odrazovým efektem 900/2250 mm - viz.specifikace výrobků ozn.19	ks	7,000	13 660,00	95 620,00
293	K	7669-170	Dodávka a montáž plastové prosklené stěny 2kř pevné, plný nadsvětlík, sklo s odrazovým efektem 940/2250 mm - viz.specifikace výrobků ozn.20	ks	3,000	13 660,00	40 980,00
294	K	7669-180	Dodávka a montáž plastové prosklené stěny 2kř pevné, plný nadsvětlík, sklo s odrazovým efektem 600/2250 mm - viz.specifikace výrobků ozn.21	ks	1,000	10 990,00	10 990,00
295	K	7669-190	Dodávka a montáž plastové prosklené stěny 2kř pevné, plný nadsvětlík, sklo s odrazovým efektem 1350/2250 mm - viz.specifikace výrobků ozn.22	ks	1,000	18 588,00	18 588,00
296	K	7669-200	Dodávka a montáž meziokenní izolační vložky 600/2250 mm - viz.specifikace výrobků ozn.23	ks	4,000	8 262,00	33 048,00
297	K	7669-210	Dodávka a montáž plastového okna 2kř OS sklo průsvitné neprůhledné 900/1800 mm - viz.specifikace výrobků ozn.26	ks	2,000	9 720,00	19 440,00
298	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	11 571,440	1,00	11 571,00
D 767			Konstrukce zámečnické				378 321,00
299	K	767651811	Demontáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy do 6 m2	kus	2,000	880,00	1 760,00
300	K	767893811	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní z umělých hmot	m	5,500	350,00	1 925,00
301	K	7679-010	Dodávka a montáž prosklených hliníkových dveří 2000/2200 mm 2kř s nadsvětlíkem 2000/700 mm, bezpečnostní sklo - viz.specifikace výrobků ozn.16	ks	1,000	122 450,00	122 450,00
302	K	7679-011	Dodávka a montáž prosklené hliníkové stěny u vchodových dveří s nadsvětlíkem 2400/2900 mm, částečně bezpečnostní sklo - viz.specifikace výrobků ozn.17	ks	1,000	144 200,00	144 200,00
303	K	7679-020	Dodávka a montáž garážových sekčních vrat 2500/2300 mm zateplených - viz.specifikace výrobků ozn.24	ks	2,000	48 000,00	96 000,00
304	K	7679-030	Změnění stávajících ocelových vrat 900/1800 mm na 700/1800 mm, včetně povrchové úpravy - viz.specifikace výrobků ozn.24	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
305	K	7679-040	Dodávka a montáž plastického nápisu "FINANČNÍ ÚŘAD", výška cca 500 mm	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
306	K	7679-050	Dodávka a montáž držáku vlajky - pozinkováno	ks	1,000	540,00	540,00
307	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	3 745,750	1,00	3 746,00
D 771			Podlahy z dlaždic				634,00
308	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	2,250	131,00	295,00
	vv		"M.č.1.20" 2,15+0,1		2,250		
309	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	7,875	42,85	337,00
	vv		2,25/0,3*1,05		7,875		
310	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,005	353,00	2,00
D 776			Podlahy povlakové				4 604,00
311	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	5,510	40,90	225,00
	vv		"M.č. 1.18" 4,55*0,38		1,729		
	vv		"M.č. 1.19" 3,75*0,38		1,425		
	vv		"M.č. 1.21" (2,9+3,3)*0,38		2,356		
312	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	16,900	9,95	168,00
	vv		"M.č. 1.18" 4,55+0,4		4,950		
	vv		"M.č. 1.19" 3,75+0,4*2		4,550		
	vv		"M.č. 1.21" 2,9+3,3+0,4*3		7,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
313	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	15,600	105,00	1 638,00
	VV		"M.č. 1.18" 4,55+0,4		4,950		
	VV		"M.č. 1.19" 3,75+0,1		3,850		
	VV		"M.č. 1.21" 2,9+3,3+0,1*2+0,4		6,800		
314	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	17,160	36,90	633,00
	VV		15,6*1,1		17,160		
315	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	17,160	47,87	821,00
316	M	69751052	koberec v rolich š 4m, všivaná strukturovaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 750g/m2, zátěž 33, hořlavost Cfl S1	m2	1,510	739,00	1 116,00
	VV		17,16*0,08*1,1		1,510		
317	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,008	375,00	3,00
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				29 954,00
318	K	782332112	Montáž obkladu sloupů z pravouhlých desek z tvrdého kamene do lepidla tl do 30 mm	m2	6,960	1 180,00	8 213,00
	VV		"Sloup" 0,4*8,4+0,4*3*3		6,960		
319	M	58382213	deska obkladová - umělý kámen tl 30mm	m2	7,656	2 440,00	18 681,00
	VV		6,96*1,1		7,656		
320	K	782391111	Příplatek k montáži obkladu sloupů z kamene za plochu do 10 m2	m2	6,960	81,50	567,00
321	K	782391131	Příplatek k montáži obkladu sloupů z kamene za nerovný povrch	m2	6,960	232,00	1 615,00
322	K	782391141	Příplatek k montáži obkladu sloupů z kamene za použití kovových kotev k uchycení obkladu	m2	3,600	126,00	454,00
	VV		0,4*3*3		3,600		
323	K	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 12 m	t	0,775	547,00	424,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				49 257,00
324	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	793,119	12,90	10 231,00
	VV		Dotčené stěny :				
	VV		"1.NP" (2,925+5,9+5,85+6,475+4,875+0,6*2+1,95+5,825+1,3)*2,9-2,5*2,3*2+4*2+(0,375*2+3,3+0,15*3+2,8+2,15+3,95+4,5)*0,65		113,405		
	VV		"2.NP" (4,075+4,8+7,2+5,2+3,25+5,6+2,7+3,4+5,6+3+3,375+4,925+1,95+4,125+5,675+2,3+1,2*2)*2,92		203,159		
	VV		"3.NP" (3,85+2,9+5,9+5,66+3,14+5+3,68+4,97+7,225+4,925+1,95+3+3,775+2,1+2,4)*2,5		151,188		
	VV		"Podhledy" 325,367		325,367		
325	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	122,720	14,50	1 779,00
	VV		"Schodiště" (2*2+6,4)*11,8		122,720		
326	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	793,119	40,00	31 725,00
327	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	122,720	45,00	5 522,00
	D	786	Dokončovací práce - žaluzie				53 154,00
328	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní na vodícím lanku	m2	125,070	120,00	15 008,00
	VV		2*1*16+1*2*5+1*1*6+1*1*3*4*2+2*2*7+0,9*2,25*5+0,9*1,35*7+0,94*1,35*3+0,6*1,35+1,35*1,35		125,070		
329	M	M-786-010	žaluzie vnitřní hliníková horizontální s lankovým ovládním	m2	125,070	305,00	38 146,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				85 998,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 168,00
330	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 168,00	11 168,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				74 830,00
331	K	030001000	Zařízení staveniště	%	74 830,020	1,00	74 830,00